Category A  |  75
FOAMGLAS PERINSUL HL (High Load)
Tegen koudebruggen in het metselwerk.
200 kg/m³ volumemassa (10%) - CS ≥ 2,75 Mpa drukweerstand
FOAMGLAS PERINSUL HL (High Load)
Eviter les ponts thermiques en construction.
200 kg/m³ densité (10%) - S ≥ 2,75 Mpa résistance à la compression
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
MOQ - Colli
QMC - Colis
Pallet
Palette
Im/pal
mct/pal
Pr� s/lm
Prix/mct
08BH0905 50 mm 450 x 90 mm 15,75 lm 21 colis 330,75 € 18,34
08BH1005 50 mm 450 x 100 mm* 13,50 lm 21 colis 283,50 € 18,40
08BH1105 50 mm 450 x 110 mm 13,50 lm 21 colis 283,50 € 19,32
08BH1155 50 mm 450 x 115 mm 12,60 lm 21 colis 264,60 € 19,37
08BH1205 50 mm 450 x 120 mm* 12,60 lm 21 colis 264,60 € 19,41
08BH1405 50 mm 450 x 140 mm 10,35 lm 21 colis 217,35 € 24,22
08BH1505 50 mm 450 x 150 mm 9,00 lm 21 colis 189,00 € 24,30
08BH1705 50 mm 450 x 175 mm 7,20 lm 21 colis 151,20 € 26,53
08BH1905 50 mm 450 x 190 mm 6,30 lm 21 colis 132,30 € 26,65
08BH2005 50 mm 450 x 200 mm* 6,30 lm 21 colis 132,30 € 32,36
08BH2205 50 mm 450 x 220 mm*  6,30 lm 21 colis 132,30 € 33,70
08BH2405 50 mm 450 x 240 mm 5,40 lm 21 colis 113,40 € 35,04
08BH2505 50 mm 450 x 250 mm* 5,40 lm 21 colis 113,40 € 36,54
08BH3005 50 mm 450 x 300 mm 4,50 lm 21 colis 94,50 € 37,48
08BH3505 50 mm 450 x 350 mm* 4,05 lm 18 colis 162,00 € 43,71
08BH3605 50 mm 450 x 365 mm 4,05 lm 18 colis 72,90 € 45,58
08BH1106 60 mm 450 x 110 mm* 10,80 lm 21 colis 226,80 € 22,98
08BH1509 90 mm 450 x 150 mm* 5,40 lm 18 colis 97,20 € 38,38
08BH1759 90 mm 450 x 175 mm* 4,50 lm 18 colis 81,00 € 43,29
08BH0910 100 mm 450 x 90 mm 6,75 lm 21 colis 141,75 € 31,39
08BH1010 100 mm 450 x 100 mm 6,75 lm 21 colis 141,75 € 31,48
08BH1210 100 mm 450 x 120 mm* 5,40 lm 18 colis 97,20 € 33,96
08BH1410 100 mm 450 x 140 mm 4,50 lm 21 colis 94,50 € 36,02
08BH1510 100 mm 450 x 150 mm* 4,50 lm 21 colis 94,50 € 36,12
08BH1710 100 mm 450 x 175 mm 4,50 lm 18 colis 81,00 € 47,95
08BH1810 100 mm 450 x 180 mm* 3,15 lm 21 colis 66,15 € 47,99
08BH1910 100 mm 450 x 190 mm 3,15 lm 21 colis 66,15 € 48,07
ISOLATIE   ISOLATION
λD: 0,058 W/mK
01/04/24
* Levert� d of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande.
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.
Category A  |  76
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
MOQ - Colli
QMC - Colis
Pallet
Palette
Im/pal
mct/pal
Pr� s/lm
Prix/mct
08BH2010 100 mm 450 x 200 mm* 3,15 lm 21 colis 66,15 € 48,16
08BH21510 100 mm 450 x 215 mm 3,15 lm 21 colis 66,15 € 50,43
08BH2410 100 mm 450 x 240 mm 3,15 lm 21 colis 66,15 € 54,22
08BH3010 100 mm 450 x 300 mm 2,25 lm 21 colis 47,25 € 67,80
08BH115115 115 mm 450 x 115 mm 5,40 lm 18 colis 97,20 € 38,87
08BH1545 115 mm 450 x 150 mm* 4,05 lm 18 colis 72,90 € 41,32
08BH175115 115 mm 450 x 175 mm 3,60 lm 18 colis 64,80 € 51,49
08BH20115 115 mm 450 x 200 mm* 2,70 lm 18 colis 48,60 € 51,69
08BH24115 115 mm 450 x 240 mm 2,25 lm 18 colis 40,50 € 62,04
08BH25115 115 mm 450 x 250 mm 2,25 lm 18 colis 40,50 € 64,65
08BH30115 115 mm 450 x 300 mm 1,80 lm 18 colis 32,40 € 77,60
08BH365115 115 mm 450 x 365 mm* 1,80 lm 18 colis 32,40 € 85,08
08BH1412 120 mm 450 x 140 mm 4,95 lm 18 colis 89,10 € 42,99
08BH1912 120 mm 450 x 190 mm 3,60 lm 18 colis 64,80 € 53,85
08BH2412 120 mm 450 x 240 mm* 2,70 lm 18 colis 48,60 € 64,65
08BH15135 135 mm 450 x 150 mm* 4,05 lm 18 colis 72,90 € 50,03
08BH1414 140 mm 450 x 140 mm 2,70 lm 21 colis 56,70 € 53,45
08BH21514 140 mm 450 x 215 mm 2,25 lm 18 colis 40,50 € 58,63
08BH1715 150 mm 450 x 175 mm* 2,70 lm 18 colis 48,60 € 66,69
08BH2415 150 mm 450 x 240 mm* 2,25 lm 18 colis 40,50 € 80,27
08BH3015 150 mm 450 x 300 mm* 1,35 lm 21 colis 28,35 € 90,60
* Levert� d of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande.
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
FOAMGLAS PERINSUL HL (High Load)
Tegen koudebruggen in het metselwerk.
200 kg/m³ volumemassa (10%) - CS ≥ 2,75 Mpa drukweerstand
FOAMGLAS PERINSUL HL (High Load)
Eviter les ponts thermiques en construction.
200 kg/m³ densité (10%) - S ≥ 2,75 Mpa résistance à la compression
Category A  |  77
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
MOQ - Colli
QMC - Colis
Pallet
Palette
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AT3050 50 mm 600 x 450 mm 2,70 m² 12 colis 32,40 € 33,32
08AT3060 60 mm 600 x 450 mm 2,16 m² 12 colis 25,92 € 39,99
08AT3070 70 mm 600 x 450 mm 1,89 m² 12 colis 22,68 € 46,65
08AT3080 80 mm 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 53,31
08AT3090 90 mm 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 59,98
08AT3100 100 mm 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 66,64
08AT3110 110 mm 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 73,31
08AT3120 120 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 79,97
08AT3130 130 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 86,64
08AT3140 140 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 93,30
08AT3150 150 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 99,96
08AT3160 160 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 106,63
08AT3170 170 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 113,29
08AT3180 180 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 119,96
08AT3190 190 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 126,62
08AT3200 200 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 133,29
FOAMGLAS T3+
Thermische isolatie van platte daken en terrasdaken. Soortelijk gewicht van ± 100 kg/m.³
FOAMGLAS T3+
Isolation thermique des toitures plates.  Masse volumique de ± 100 kg/m³.
λD: 0,036 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  78
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
MOQ - Colli
QMC - Colis
Pallet
Palette
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AT4040 40 mm 600 x 450 mm 3,24 m² 12 colis 38,88 € 26,94
08AT4050 50 mm 600 x 450 mm 2,70 m² 12 colis 32,40 € 33,67
08AT4060 60 mm 600 x 450 mm 2,16 m² 12 colis 25,92 € 40,41
08AT4070 70 mm 600 x 450 mm 1,89 m² 12 colis 22,68 € 47,14
08AT4080 80 mm 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 53,88
08AT4090 90 mm 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 60,61
08AT4100 100 mm 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 67,34
08AT4110 110 mm 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 74,08
08AT4120 120 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 80,81
08AT4130 130 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 87,55
08AT4140 140 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 94,28
08AT4150 150 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 101,02
08AT4160 160 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 107,75
08AT4170 170 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 114,48
08AT4180 180 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 121,22
08AT4190 190 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 127,95
08AT4200 200 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 134,69
FOAMGLAS T4+
Thermische isolatie van platte daken en terrasdaken op dragers van staalplaten, beton en hout, metalen daken, vloeren met bitu-
mineuze afdichting, binnenisolatie. Soortelijk gewicht van ± 115 kg/m³.
FOAMGLAS T4+
Isolation thermique des toits plats et des toits-terrasses sur des supports en tôle d’acier, en béton et en bois, isolation des toi-
tures métalliques, des sols avec étanchéité bitumineuse, isolation intérieure. Masse volumique de ± 115 kg/m³.
λD: 0,041 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  79
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
MOQ - Colli
QMC - Colis
Pallet
Palette
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AS3040 40 mm 600 x 450 mm 3,24 m² 12 colis 38,88 € 28,35
08AS3050 50 mm 600 x 450 mm 2,70 m² 12 colis 32,40 € 35,43
08AS3060 60 mm 600 x 450 mm 2,16 m² 12 colis 25,92 € 42,52
08AS3070 70 mm* 600 x 450 mm 1,89 m² 12 colis 22,68 € 49,61
08AS3080 80 mm 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 56,69
08AS3090 90 mm* 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 63,78
08AS3100 100 mm 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 70,87
08AS3110 110 mm* 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 77,95
08AS3120 120 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 85,04
08AS3130 130 mm* 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 92,13
08AS3140 140 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 99,21
08AS3150 150 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 106,30
08AS3160 160 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 113,39
08AS3170 170 mm* 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 120,47
08AS3180 180 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 127,56
08AS3190 190 mm* 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 134,65
08AS3200 200 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 141,73
FOAMGLAS S3   FOAMGLAS S3
Thermische isolatie van parkeerdaken. Soortelijk gewicht ± 130 kg/m³.
Isolation thermique des toitures parkings. Masse volumique de ± 130 kg/m³. λD: 0,045 W/mK
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
MOQ - Colli
QMC - Colis
Pallet
Palette
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AF040 40 mm 600 x 450 mm 3,24 m² 12 colis 38,88 € 34,46
08AF050 50 mm 600 x 450 mm 2,70 m² 12 colis 32,40 € 43,08
08AF060 60 mm 600 x 450 mm 2,16 m² 12 colis 25,92 € 51,70
08AF070 70 mm* 600 x 450 mm 1,89 m² 12 colis 22,68 € 60,31
08AF080 80 mm 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 68,93
08AF090 90 mm* 600 x 450 mm 1,62 m² 12 colis 19,44 € 77,54
08AF100 100 mm 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 86,16
08AF110 110 mm* 600 x 450 mm 1,35 m² 12 colis 16,20 € 94,78
08AF120 120 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 103,39
08AF130 130 mm* 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 112,01
08AF140 140 mm 600 x 450 mm 1,08 m² 12 colis 12,96 € 120,62
08AF150 150 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 129,24
08AF160 160 mm 600 x 450 mm 0,81 m² 12 colis 9,72 € 137,86
FOAMGLAS F   FOAMGLAS F
Isoleren van parkeerdaken berijdbaar voor zware voertuigen. Soortelijk gewicht ± 165 kg/m³.
Isolation toitures parkings accessibles aux véhicules lourds. Masse volumique de ± 165 kg/m³. λD: 0,050 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  80
* Levert� d of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande.
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Aantal platen
Nombre de panneaux
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AY040 40 mm 600 x 450 mm 12 st/pak pcs/paq 38,88 € 29,51
08AY050 50 mm 600 x 450 mm 10 st/pak pcs/paq 32,40 € 36,89
08AY060 60 mm 600 x 450 mm 80 st/pal pcs/pal 21,60 € 44,27
08AY070 70 mm* 600 x 450 mm 68 st/pal pcs/pal 18,36 € 51,64
08AY080 80 mm 600 x 450 mm 60 st/pal pcs/pal 16,20 € 59,02
08AY090 90mm* 600 x 450 mm 52 st/pal pcs/pal 14,04 € 66,40
08AY100 100 mm 600 x 450 mm 48 st/pal pcs/pal 12,96 € 73,78
08AY110 110 mm* 600 x 450 mm 40 st/pal pcs/pal 10,80 € 81,15
08AY120 120 mm 600 x 450 mm 40 st/pal pcs/pal 10,80 € 88,53
08AY130 130 mm* 600 x 450 mm 36 st/pal pcs/pal 9,72 € 95,91
08AY140 140 mm 600 x 450 mm 32 st/pal pcs/pal 8,64 € 103,29
08AY150 150mm 600 x 450 mm 32 st/pal pcs/pal 8,64 € 110,66
08AY160 160 mm 600 x 450 mm 28 st/pal pcs/pal 7,56 € 118,04
FOAMGLAS READY (BLOCK) T4+
Thermische isolatie van platte daken met een kleine oppervlakte, niet berijdbaar voor voertuigen.
Soortelijk gewicht ± 120 kg/m³.
FOAMGLAS READY (BLOCK) T4+
Isolation thermique des petites toitures terrasses et des toitures plates sans circulation de véhicules.
Masse volumique de ± 120 kg/m³.
λD: 0,041 W/mK
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08ARB040 40 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 8 colis 34,56 € 30,03
08ARB050 50 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 8 colis 28,8 € 37,54
08ARB060 60 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 8 colis 23,04 € 45,04
08ARB080 80 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 8 colis 17,28 € 60,06
08ARB100 100 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 6 colis 12,96 € 75,07
08ARB120 120 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 90,09
08ARB140 140 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 105,10
08ARB150 150 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 112,61
08ARB160 160 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 120,12
08ARB180 180 mm 1200 x 600 mm 0,72 m² 14 colis 10,08 € 135,13
FOAMGLAS READY BOARD T4+
Thermische isolatie van platte daken op stalen dragers, bij hellende daken, in ondergrondse muren en bij vloeren met
standaardlasten. Soortelijk gewicht ± 120 kg/m³.
FOAMGLAS READY BOARD T4+
Isolation thermique des toitures plates avec support «bac acier», en murs enterrés, en toitures à versants et en sols
soumis à des sollicitations standards. Masse volumique de ± 120 kg/m³.
λD: 0,041 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  81
* Levert� d of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande.
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AWB050 50 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 8 colis 28,80 € 37,15
08AWB060 60 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 8 colis 23,04 € 44,57
08AWB070 70 mm* 1200 x 600 mm 2,88 m² 8 colis 23,04 € 52,00
08AWB080 80 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 8 colis 17,28 € 59,43
08AWB090 90 mm* 1200 x 600 mm 2,16 m² 8 colis 17,28 € 66,86
08AWB100 100 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 6 colis 12,96 € 74,29
08AWB110 110 mm* 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 81,72
08AWB120 120 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 89,15
08AWB130 130 mm* 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 96,58
08AWB140 140 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 104,01
08AWB150 150 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 111,44
08AWB160 160 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 118,86
08AWB180 180 mm 1200 x 600 mm 0,72 m² 8 colis 10,08 € 133,72
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AFB040 40 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 8 colis 34,56 € 30,03
08AFB050 50 mm 1200 x 600 mm 3,6 m² 8 colis 28,80 € 37,54
08AFB060 60 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 8 colis 23,04 € 45,04
08AFB070 70 mm* 1200 x 600 mm 2,88 m² 8 colis 23,04 € 52,55
08AFB080 80 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 8 colis 17,28 € 60,06
08AFB100 100 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 6 colis 12,96 € 75,07
08AFB120 120 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 90,09
08AFB130 130 mm* 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 97,59
08AFB140 140 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 105,10
08AFB150 150 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 112,61
08AFB160 160 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 120,12
08AFB170 170 mm* 1200 x 600 mm 0,72 m² 8 colis 10,08 € 127,62
08AFB180 180 mm 1200 x 600 mm 0,72 m² 8 colis 10,08 € 135,13
FOAMGLAS (WALL) BOARD T3+
WallBoard T3+ wordt vooral gebruikt in de spouw. Soortelijk gewicht ± 100 kg/m³.
FOAMGLAS (WALL) BOARD T3+
Isolation thermique de parois verticales. Masse volumique de ± 100 kg/m³.
FOAMGLAS (WALL/FLOOR) BOARD T4+
Isoleren van zoldervloeren en vloeren met standaardlasten. Soortelijk gewicht ± 115 kg/m³.
FOAMGLAS (WALL/FLOOR) BOARD T4+
Isolation thermique des sols soumis à de fortes sollicitations. Masse volumique de ± 115 kg/m³ .
λD: 0,036 W/mK
λD: 0,041 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  82
* Levert� d of minimum afname.  * Délai de livraison ou quantité minimale de commande.
Andere afmetingen en producten op aanvraag.  Autres formats et produits sur demande.
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AFB8040 40 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 8 colis 34,56 € 30,45
08AFB8050 50 mm 1200 x 600 mm 3,6 m² 8 colis 28,80 € 38,06
08AFB8060 60 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 8 colis 23,04 € 45,68
08AFB8080 80 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 8 colis 17,28 € 60,90
08AFB8100 100 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 6 colis 12,96 € 76,13
08AFB8120 120 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 91,35
08AFB8140 140 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 106,58
08AFB8160 160 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 121,80
08AFB8180 180 mm 1200 x 600 mm 0,72 m² 14 colis 10,08 € 137,03
08AFB8200 200 mm 1200 x 600 mm 0,72 m² 12 colis 8,64 € 152,26
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
Pr� s/m²
Prix/m²
08AFB9040 40 mm 1200 x 600 mm 4,32 m² 8 colis 34,56 € 36,58
08AFB9050 50 mm 1200 x 600 mm 3,60 m² 8 colis 28,80 € 45,72
08AFB9060 60 mm 1200 x 600 mm 2,88 m² 8 colis 23,04 € 54,86
08AFB9080 80 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 8 colis 17,28 € 73,15
08AFB9100 100 mm 1200 x 600 mm 2,16 m² 6 colis 17,28 € 91,44
08AFB9120 120 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 109,73
08AFB9140 140 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 8 colis 11,52 € 128,02
08AFB9150 150 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 137,16
08AFB9160 160 mm 1200 x 600 mm 1,44 m² 6 colis 8,64 € 146,30
08AFB9180 180 mm 1200 x 600 mm 0,72 m² 14 colis 10,08 € 164,59
FOAMGLAS (FLOOR) BOARD S3
Isoleren van zoldervloeren en vloeren onderhevig aan zware belasting. Soortelijk gewicht ± 130 kg/m³.
FOAMGLAS (FLOOR) BOARD S3
Isolation thermique des sols soumis à de fortes sollicitations. Masse volumique de ± 130 kg/m³.
FOAMGLAS (FLOOR) BOARD F
Isoleren van zoldervloeren en vloeren onderhevig aan zware belasting. Soortelijk gewicht ± 165 kg/m³.
FOAMGLAS (FLOOR) BOARD F
Isolation thermique des sols soumis à de fortes sollicitations. Masse volumique de ± 165 kg/m³.
λD: 0,045 W/mK
λD: 0,050 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  83
Foamglas PC 56 lijm
•  verkleven van Foamglas isolatieplaten op beton,
metselwerk
•  verkleven van Foamglas isolatieplaten onderling
•  afsmeerlaag op Foamglas isolatieplaten
•  kleefvernis op absorberende oppervlak (verdund met water)
Foamglas PC 56 colle
•  coller le Foamglas sur un support en béton ou une
membrane bitumineuse
•  coller des plaques ou des panneaux de Foamglas entre eux
•  enduire la surface des plaques de Foamglas
•  comme vernis d’adhérence sur support poreux (en le diluant
avec de l’eau)
Referentie
Référence
Gewicht
Poids
Pr� s/st
Prix/pc
08AL47 28 kg € 103,50
Referentie
Référence
Gewicht
Poids
Pr� s/st
Prix/pc
08AL500 25 kg € 107,53
Referentie
Référence
Gewicht
Poids
Pr� s/st
Prix/pc
08AL04 5 kg € 26,05
Referentie
Référence
Inhoud
Contenu
Pr� s/st
Prix/pc
08AL10 310 ml € 9,02
•  verkleven van Foamglas platen op doorlopende drager
•  verkleven van de bitumineuze onderlaag (bezand) op
Foamglas platen
•  verkleven van de voegen tussen Foamglas platen
•  coller les plaques et les panneaux Foamglas sur support continu
•  coller la sous-couche bitumineuse (sablée) sur les
plaques de Foamglas
•  encoller les joints des plaques ou les panneaux de Foamglas
•  kleefvernis op poreuze drager zoals beton, metselwerk en
pleisterwerk
•  vernis d’adherence sur surfaces comme le béton, la
maçonnerie ou le plâtre
• afdichten van doorboringen en voegdichting tussen de platen
• als glijlaag in uitzettingsvoegen
• waterdicht maken van uitstekende delen en overlappingen
• jointage de panneaux
• imperméabilisation des chevauchements
• couche de glissement dans les joints de dilatition
Foamglas PC 500 lijm Foamglas PC 500 colle
Foamglas PITSEAL 444 mastiek Foamglas PITSEAL 444 mastic
Foamglas PC EM kleefvernis  Foamglas PC EM vernis d’adhérence
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24